[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   30 января 2026  № 20
 ст.Краснодонецкая
[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление
Администрации Краснодонецкого сельского поселения
от 24.02.2025 № 13

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.07.2025 № 465 « О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению  требований  к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821», Администрация Краснодонецкого сельского поселения постановляет:

          1.Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 24.02.2025 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Краснодонецкого сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

     1.1 пункт 5 приложения к постановлению Администрации Краснодонецкого сельского поселения изложить в новой редакции:
- «Комиссия образуется нормативным правовым актом Администрации Краснодонецкого сельского поселения. Указанным актом утверждается состав комиссии и порядок ее работы, назначаются председатель комиссии, его заместитель, секретарь и определяются другие члены комиссии.
    Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии».
    1.2. пункт 6 приложения к постановлению Администрации Краснодонецкого сельского поселения, исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Краснодонецкого
сельского  поселения                                                                            В.И.Убийко

image1.jpeg